Schiitzenbezirk Ennstal

BEZIRKSMEISTERSCHAFT
Luftgewehr und Luftpistole

02.und 03.Februar 2018
in Ternberg

Ergebnislisten

Durchfiihrender Verein: SG Ternberg
OSM. Werner Haselbauer

Auswertung: Bezschm. Manfred NuRbaumer

Teilnehmer: Luftgewehr 59 Starter
Luftpistole 22 Starter

Ternberg am 03.Februar 2018



Rang Jugend 1 mini mfw
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Schwarz Hanna
Gruber Tobias
Fachberger Manuel
Oder Sebastian
Gruber Simon
Holzinger Fabian

Michlmayr Marlene

Jugend 1 m/w
Oder Simon
Schwarz Lena
Taferner Hannah
Ahrer Kilian
Pranzl Nico
Gruber Sebastian

Fachberger Florian

Jugend 2 m/w
stieger Martin

Kranzer KEatharina

Jungschiitzen m fw
Gruber Patrick
Gehring Werena

Dietinger Martin

Frauen
Mayer Michaela
Dietinger Nicole

Berger Claudia

Herren

Pdherl Thomas
Gruber Christian
Buschberger Roland

Flinveger German

Ergebnisliste Luftgewehr

Verein

Union Aschach
Z5Reichraming
SG Ternberg
Z5Reichraming
Z5Reichraming
Z&Reichraming
Union Aschach

Z&Reichraming
Union Aschach
Union Aschach
Union Aschach
Z%Reichraming
Z&Reichraming
SG Ternberg

Z&Reichraming
SG Ternberg

Z%Reichraming
SG Ternberg
SG Ternberg

Z%Reichraming
ATV Lau=a
Z5Reichraming

5G Ternberg
Z5Reichraming
Union Aschach
SG Ternberg

83,1
83,7
82,1
81,0
81,0
63,8
33,6

57,2
93,7
94,4
88,4
88,5
85,9
69,1

84,6
81,3

o8,0
90,5
97,2

o7.6
1002
94,1

o971
97,2
o1,7
88,8

85,1
87,3
877
747
69,2
60,9
70,0

83,9
S48
829
86,0
89,1
76,7
76,6

88,5
746

86,7
841
89,4

06,4
86,1
81,8

4.3
85,1
89,5
91,5

Serien

9.9
87,1
87,0

88,2
88,6
851

83,8
4.5
91,2
88,58

042
945
90,3

989
89549
91,0

1008
992
98,1
923

7.0 1016
835 955
942 950
9283 884

Total
188,2
171,0
169,8
155,7
150,2
130,7
123,6

191,1
188,5
187,3
1844
177,6
162,6
145,7

1731
155,9

388,8
366,2
363,9

3911
390,8
372,0

584,6
576,1
550,7
542,6



Rang Senioren 1
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Simayr Leopald
Schénleitner Heinz
Ohlinger Hans-Peter
Steiner Klaus
Holzinger Gerhard
Gruber Albis
Zechner Michael
Michlmayr Thomas
Karrer Paulus

Seimair Harald

sSenioren 2

Burgholzer Rudolf
Gruber He lmut

Fischl Wolfgang

Senioren 3 mfw
Pesze nhoffer Karl
Freinthaler Martin
Boyer Erich
Fellinger Alois
Straub Walter
Trankle Erika
Lichtenberger Wilke Im
Zweckmayr Karl
Bretmaisser Heinz
Trankle Manfred

Steh. aufgelegt Damen

Blumenschein Agnes Maria
Gangl Karin

Schénleitner Heidi
Schwarz Gitti

Stockinger Helga

Steh. aufgelegt Herren

Pesze nhoffer Karl
Simayr Alfred
Schénleitner Heinz
Scharinger Thomas

Gruber Andress

Verein

ATV Lausa
Union Aschach
SV Post Steyr
3G Steyr

ATEV Laussa
Union Aschach
SV Post Steyr
Union Aschach
ZFReichraming
Union Aschach

SV Post Steyr
Z5&Reichraming
Z5Reichraming

55 Mannlcher
3G Ternberg
3G Ternberg
Union Aschach
3G Ternberg
ATEV Laus=a
3G Steyr

3G Ternberg
3G Steyr

ATEV Laus=a

Union Aschach
Inion Aschach
Union Aschach
Inion Aschach
55 Mannlcher

55 Mannlcher
ATEV Laus=s

Union Aschach
55 Mannlcher
ZFReichraming

1018
1005
990
430
83,7
98,7
88,1
88,7
849
89,7

834
83,0
81,2

101,2
101,7
88,6
88,7
1011
89,2
86,7
85,8
85,5
7

48,4
100,53
86,8
88,5
83,4

1018
=
1022
89,3
81,2

897
85,4
8979
85,2
1021
8933
85,1
828
815
89,2

804
83,5
80,5

102,38
104,5
1029
83,6
88,7
82,4
G430
83,5
82,4
75,1

1032
100,68
1000
84,8
83,1

1000
101,2
88,3
88,6
840

Serien

1011
1003
91,2
837
834
86,3
80,5
83,5
81,8
88,8

88,4
85,0
83,5

104,7
88,8
1021
104,5
=
88,3
855
831
87,6
85,3

1023
100,00
104,5
1011

86,5

1023
88,6
855
85,9
89,1

=l
96,8
1010
100,5
9759
927
96,3
95,3
93,0
927

90,8
89,6
82,1

1055
1053
98,1
100,6
96,6
8989
95,0
89,3
873
70,0

1051
88,7
99,6

101,5
=

105,2
98,7
99,1
949
954

Total

399,8
393,0
389,1
3884
387,1
381,0
3710
370,3
361,2
3604

363,0
36,1
333,3

409,2
405,3
401,7
400,4
393,7
388,8
386,2
381,7
362,8
310,1

407,0
400,6
397,9
395,9
371,7

407,3
396,2
395,1
3787
360,7



Mannschaft Jugend 1

1 Union Aschach

2 75 Reichraming 1

3 75 Reichraming 2

schwarz Lena
Schwarz Hanna

Taferner Hannah

Oder Simon
Pranzl Mico
Gruber Sehastian

Gruber Tohias
Oder Sebastian
Gruber Simon

Mannschaft Allgemein

1 ATSV Laussa
Simayr Leopold
Holzinger Gerhard

Dietinger Nicole

2 75 Reichraming 1
Mayer Michaela
Gruber Patrick
Gruber Christian

3 Union Aschach
Schonleitner Heinz
Buschberger Roland
Michlmayr Thomas

4 5V Post Steyr
Ohlinger Hans-Peter
Zechner Michael
Burgholzer Rudolf

5 585G Temberg
Paberl Thomas
Dietinger Martin

Furwe ger German

6 75 Reichraming 2
Berger Claudia
Karrer Paulus

Gruber Helmut

395.8
3871

3908 11777

3911
3888

3871 11670

3930
3705

3703 11338

3891
3710

3630 11231

386,0
3639

3gld4 11113

3720
3612

3461 10793

1885
188,2
1873

1911
1776
1626

1710
1557
150,2

64,0

5313

476,9

Mannschaft Senioren 3

1 5G Mannlicher-

Union Aschach

2 5G Ternberg 2

3 5G Ternberg 1

4 5G Steyr

5 ATSV Laussa

Pessenhoffer Karl

Fellinger alois

Freinthaler Martin
Boyer Erich

Straub Walter

Zweckmayr kKarl

Lichte nberger Wilhelm

Bretmaisser Heinz

Trankle Erika
Trankle Erika

4092
400,48

4053
4017

3937
3817

3862
362,38

3888
3101

809,06

07,0

7754

749,0

693,09
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Ergebnisliste Luftpistole

Frauen

Wottawa-Fe lbauer Doris

Steiner Ro=a

Senioren 1
Wirfliger Andress
Brunmayr Gerhard
Hibner Gerhard
Holzinger Gerhard
Simayr Leopold
Steiner Christian
Glazer Helmut

Flrweger German

Senioren 2

Garimort Karl

Gruber He lmut - HEV Sportsch.

Halmich Oswald
Simayr Alfred

Gruber He lmut - Z5 Reichraming

Stehend aufgelegt
Brunmayr Gerhard
Garimort Karl

Waottawa-Fe lbauer Doris

Glaser Helmut
Hibner Gerhard

Gruber Helmut HSV Sportsch.

Gruber He lmut

Mannschaft

HSV Sportschiitzen 1

HSV Sportschiitzen 2

ATSV Laussa

Verein
H5Y Sport=schitzen
55 Sy

H5Y Sport=schitzen
H5Y Sport=schitzen
H5Y Sportschiitzen
ATEV Laussa

ATEV Laussa

55 Sy

HSW Sportschitzen
55 Ternberg

H5Y Sport=schitzen
HSW Sportschitzen
H5Y Sport=schitzen
ATEV Laussa
Z5-Reichraming

H5Y Sport=schitzen
H5Y Sport=schitzen
H5Y Sportschiitzen
HSW Spor=chitzen
H5Y Sport=schitzen
H5Y Sport=schitzen
£5 Reichraming

Wirfliger Andreas
Brunmayr Gerhard
Hibner Gerhard

Garimort Karl
Gruber Helmut
Halmich Oswald

Holzinger Gerhard
Simayr Leopold
Simayr Alfred

82
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85
82
72

82

2B &,

92

28888

81

Serien
i a2
B3 B&
90 g2
a9 36
a7 32
36 a0
a7 83
a2 a3
33 34
a2 a0
84 23
86 83
a0 a0
35 72
70 a0
94 96
o0 i
94 a3
a2 90
i oo
a1 a3
79 30

360

345

341 1046

339

337

323 999

339

337

323 999

i

93
a2

B 8 B

a7

85

@ 8

EBEBE 8 ER

Total
339
254

360
345
341
339
337
330
330
b |

339
337
323
323
303

378
372
371
Ied
Jod
363
326

159%10

17x10

1610
1310



